
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
             
                        
                
                    	
                                        
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Aktuální sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            Do rána vichr na Jestřebkách - popadané stromy na celém úseku z Odolova na Paseky. Během dne jsme prořezali až 300 metrů před Bílý Kůl (tam dojedete). Potom úsek obejít pěšky, od Bílého Kolu přes Sviňskou cestu (je prořezán) dojedete na Paseky a Jestřebí boudu. K rozhledně

                                            Chvaleč, Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Ne 05.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka ve středu, transparentní účet stále funguje

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. uspořádá materiální sbírku Pomáháme Ukrajině.
Uskuteční se ve středu 16. března 2022 od 14 hodin do 18 hodin na ploše před hobby marketem Melichar CZ v Úpici.
Přinést můžete potraviny, drogerii, oblečení nebo 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče školáků poznávali nástrahy sociálních sítí

                                            Seminář vedl zkušený policejní preventista Lukáš Vincenc. Přítomným rodičům doporučil, aby se svými dětmi na sociálních sítích byli, aby se zajímali o to, čím jejich děti na internetu žijí. Upozornil na takzvané "internetové predátory", kteří se snaží od nezletilých 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 25.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V HORNÍ OLEŠNICI

                                            Můžete se těšit na:

pěkný odpolední pogram
soutěže pro děti
bohaté občerstvení


                                            Horní Olešnice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V HORNÍ OLEŠNICI

                                            Můžete se těšit na:

pěkný odpolední pogram
soutěže pro děti
bohaté občerstvení


                                            Horní Olešnice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




